
1 

 

           

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  Α΄ 

----- 

  

 

 
 
 
Μαρούσι, 29-08-2025 
Αρ. Πρωτ.: 103745/Ε2      
         
 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Αικ. Σαραντοπούλου       
Τηλέφωνο:   210 3442467   
 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΦΕΚ: 3174/τ.Γ΄/01-09-2025 

   
 

ΘΕΜΑ:   Μετατάξεις εκπαιδευτικών από κλάδους της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  σε άλλους κλάδους της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και  μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ  σε κλάδους 

της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, για το σχολικό έτος 2025-2026 

 

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩN 

            ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α)  των άρθρων 12 και 13 του ν. 1566/1985  «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»(Α’167), 
β) του άρθρου 12 παρ. 5 του ν.3260/2004 «Ρυθμίσεις του συστήματος προσλήψεων και 
θεμάτων δημόσιας διοίκησης , (Α’ 151),  όπως ισχύει , 
β)  των άρθρων 69, 70 και 73, του ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α΄ 26),  όπως ισχύει, 
γ)  του άρθρου 35 παρ. 5 του ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - 
βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 
πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (Α’ 226), όπως ισχύει, 
δ) του άρθρου 28 παρ.6  του ν.4305/2014 «Ανοικτή διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, 
πληροφοριών και δεδομένων του δημόσιου τομέα(Α’237), τροποποίηση του ν. 3448/2006 
(Α΄ 57), προσαρμογή της εθνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2013/37/ΕΕ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας, 
ρυθμίσεις θεμάτων Εισαγωγικού Διαγωνισμού Ε.Σ.Δ.Δ.Α. και άλλες διατάξεις»(A’237), 
ε)  του άρθρου 15  του ν.4440/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια Διοίκηση 
και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις των 
άρθρων 6 και 8 του N. 4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης 
συμφερόντων και λοιπές διατάξεις» (Α’224), όπως ισχύει, 
στ) του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 « Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες 
διατάξεις» (A΄ 38), 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΝΨΣ46ΝΚΠΔ-7ΙΚ



2 

 

ζ) των άρθρων 35  και  109  παρ. 3 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133). 

2. Το π.δ. 18/2018  «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων» (Α΄ 31).  

3. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123). 

4. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και 

Μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών. Μεταφορά αρμοδιοτήτων υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130). 

5. Το π.δ.27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 

Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης»(Α΄44). 

6. Την υπό στοιχεία 46071/Ε2/29-04-2025 (ΑΔΑ:ΡΞ5Ω46ΝΚΠΔ-ΒΑΩ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για μετατάξεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και 

μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σε άλλους εκπαιδευτικούς κλάδους και σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., καθώς και εκπ/κών 

Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης κλάδων ΠΕ79 Μουσικής, ΠΕ08 Καλλιτεχνικών και ΠΕ91 Θεατρικής 

Αγωγής σε Μουσικά και Καλλιτεχνικά σχολεία της Δ.Ε. για το σχολικό έτος 2025-2026». 
7. Τις κενές οργανικές θέσεις των περιοχών που προέκυψαν μετά τις μεταθέσεις εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

8. Την  υπ΄ αριθμ. 9/19-6-2025 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.). 

9. Την  υπ΄ αριθμ. 4/24-6-2025 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.). 

10. Τις  με αριθμ. 13/03-7-2025, 14/10-07-2025 και 16/26-08-2025 Πράξεις του Κεντρικού 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Π.Ε.). 

11. Το υπ΄αριθμ 103458/Β1/28-08-2025 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών - 

Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού & Μ.Π.Δ.Σ. Τμήμα Β΄ του Υπουργείου Παιδείας 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

12. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας  

Εκπαίδευσης,  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών ΕΕΠ –ΕΒΠ. 

13. Την ανάγκη άμεσης ολοκλήρωσης των μετατάξεων των εκπαιδευτικών από κλάδο σε κλάδο της 

πρωτοβάθμιας και από κλάδους της δευτεροβάθμιας σε κλάδους της πρωτοβάθμιας 

προκειμένου να εκκινήσει έγκαιρα και ομαλά το σχολικό έτος 2025-2026. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α.      Μετατάσσεται στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση στον κλάδο ΠΕ06 -Αγγλικής σε κενή οργανική θέση 
η κατωτέρω εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης, μετά από αίτησή της, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 713214 ΚΟΥΤΡΑ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.)  ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

 

Β.    Μετατάσσονται στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση στον κλάδο ΠΕ08 –Καλλιτεχνικών σε κενές 
οργανικές θέσεις οι κατωτέρω εκπαιδευτικοί Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης, 
μετά από αίτησή τους, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 220845 ΒΑΒΟΥΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
 

2 210206 ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ - 
ΗΛΙΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΝΨΣ46ΝΚΠΔ-7ΙΚ



3 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

3 224628 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 

4 229256 ΗΛΙΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 

5 220859 ΚΑΛΑΝΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 

6 713534 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
 

7 203569 ΚΕΚΕΜΠΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ 

ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

8 724398 ΚΩΔΟΥΝΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 

9 615345 ΚΩΣΤΟΥΛΙΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
 

10 229275 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
 

11 210240 ΣΓΟΥΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 

12 724419 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 
 

13 724412 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ08 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 

 

Γ.       Μετατάσσονται στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, στον κλάδο ΠΕ11 – Φυσικής Αγωγής, σε κενές 
οργανικές θέσεις οι κατωτέρω εκπαιδευτικοί Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 
και μέλη ΕΕΠ, μετά από αίτησή τους, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 705739 ΚΟΤΣΙΦΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

2 621407 ΛΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 

3 700447 ΜΑΣΤΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 
 

4 617017 ΜΕΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 
 

 

Δ.       Μετατάσσεται στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, στον κλάδο ΠΕ60/61 – Νηπιαγωγοί  ΕΑΕ, σε κενή 
οργανική θέση το κατωτέρω μέλος Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης, μετά από αίτησή του,  ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 705073 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 - ΕΒΠ ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΚΕΔΑΣΥ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

 

Ε.      Μετατάσσονται στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, στον κλάδο ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ, σε κενές οργανικές 
θέσεις οι κατωτέρω εκπαιδευτικοί  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, μετά από αίτησή τους, ως 
ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 707375 ΒΑΜΒΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 
ΕΑΕ 

ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΝΨΣ46ΝΚΠΔ-7ΙΚ



4 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

2 724727 ΛΟΝΤΖΕΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 

3 603110 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

4 715177 ΜΠΙΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

5 714753 ΠΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 

 

ΣΤ.     Μετατάσσεται στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, στον κλάδο ΠΕ79.01- Μουσικής Επιστήμης, σε 
κενή οργανική θέση η κατωτέρω εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης, μετά από αίτησή 
της, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 718924 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

 

Ζ.     Μετατάσσονται στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, στον κλάδο ΠΕ86- Πληροφορικής, σε κενές 
οργανικές θέσεις οι κατωτέρω εκπαιδευτικοί  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης, μετά από αίτησή 
τους, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 174993 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 

2 719526 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

3 215356 ΓΚΑΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

4 205184 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 

5 719525 ΚΩΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 

6 216242 ΤΣΟΥΚΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

 
 

Η.      Μετατάσσονται στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση, στον κλάδο ΠΕ91.01- Θεατρικών Σπουδών, σε 
κενές οργανικές θέσεις οι κατωτέρω εκπαιδευτικοί Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης  και μέλη ΕΒΠ, μετά από αίτησή τους, ως ακολούθως: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 702619 ΒΑΡΔΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 

2 704374 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

3 229598 ΜΠΑΖΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

4 229601 ΝΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

5 705010 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 - ΕΒΠ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
 

6 228345 ΠΕΤΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΨΝΨΣ46ΝΚΠΔ-7ΙΚ



5 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

7 610981 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 
 

8 726186 ΣΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 
 

9 224562 ΤΖΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 
 

 

Οι ανωτέρω μετατάσσονται και τίθενται στη διάθεση των οικείων Διευθύνσεων για να 
τοποθετηθούν σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π.Δ. 50/96, όπως ισχύει. 

 Οι εκπαιδευτικοί και τα μέλη που μετατάσσονται σε ανώτερο κλάδο, θα πρέπει να 
επανακαταταγούν βαθμολογικά και μισθολογικά στους αντίστοιχους βαθμούς και τα 
κλιμάκια της κατηγορίας στην οποία μετατάσσονται.   

 Οι υπόλοιποι εκπαιδευτικοί μετατάσσονται με τον βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχουν. 
 

         Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

       (Αριθμός βεβαίωσης ύπαρξης πίστωσης: Γ.Δ.Ο.Υ./Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.:   5710/29-08-2025. ).  
   

 
   

                                                                          
                                   Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

                                            ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
               

 

                                                                                  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Πίνακας απoδεκτών: 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 
2. Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

 
 
  

Εσωτερική Διανομή: 
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ ΑΒΕΕΑ 
3. ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
4. ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε.  
5. ΤΜΗΜΑ A’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
6. ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
7. ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
8. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ - ΤΜΗΜΑ Β΄ (datacenterhelp@minedu.gov.gr 
9. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ - ΤΜΗΜΑ Α’ (myschool@minedu.gov.gr)  

 

mailto:datacenterhelp@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΝΨΣ46ΝΚΠΔ-7ΙΚ


		2025-09-02T08:18:06+0300
	Athens




